
2022 年 1月 19 日 

 

各 位 

株式会社ソネック 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

株式会社ソネック（本社：兵庫県高砂市、社長：福島孝一）は、現場勤務の社員 1名が、

新型コロナウイルスに感染していることを確認しました。 

1 月 17 日に感染が確認された社員と接触した社員のうち 1名が、PCR 検査の結果 18日に

感染が判明したものです。 

今後、所轄保健所などの指示に基づき、濃厚接触者の特定など必要な対応を行ってまいり

ます。 

今後も保健所の指導に従い感染拡大防止に向けた対応を行ってまいります。 

 関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします。 

株式会社ソネック 経営管理部 

TEL：０７９－４４７－１５５１（受付 時間／平日 ９：００ ～１７：００） 

 


